

WUP dla niepełnosprawnych

Arkadiusz Gruszka 08.09.2014

Działania WUP w Poznaniu na rzecz osób niepełnosprawnych

Prowadzenie działań sprawozdawczych w formie formularzy statystycznych statystyki publicznej.

Realizowanie usług z zakresu informacji i poradnictwa zawodowego: konsultacje indywidualne, uwzględniające problematykę zawodową, z którą zgłasza się osoba niepełnosprawna, zajęcia grupowe rozwijające umiejętności w zakresie aktywnego poszukiwania pracy oraz wspierające rozwój osobisty klientów (w tym radzenie sobie z trudnościami, m.in. w sytuacjach zawodowych), diagnostyka psychologiczna w zakresie predyspozycji zawodowych.

Organizowanie szkoleń dla kadry publicznych służb zatrudnienia, rozwijających kompetencje do pracy z klientami (w tym z osobami niepełnosprawnymi).

Rekrutacje dla pracodawców zagranicznych, wiążące się z możliwością podjęcia pracy za granicą przez osoby niepełnosprawne.

Wspieranie mobilności zawodowej osób niepełnosprawnych na terenie UE/EOG oraz przekazanie informacji o możliwościach oraz zakresie pomocy świadczonej przez EURES.

Uczestnictwo WUP w pracach nad „Programem wyrównywania szans osób z niepełnosprawnościami i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób z niepełnosprawnościami w województwie wielkopolskim na lata 2014-2020”, który dostępny jest na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu:<http://www.rops.poznan.pl/programy/program-wyrownywania-szans-osob-niepelnosprawnych-135.html>

Współuczestnictwo WUP w realizacji Regionalnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Województwa Wielkopolskiego, który dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Wielkopolskiego:http://www.umww.pl/departamenty_ochrony-zdrowia-i-przeciwdzialania-uzaleznieniom_wydzial-zdrowia-publicznego_regionalny-program-ochrony-zdrowia-psychicznego

Wsparcie osób niepełnosprawnych ze środków EFS, w ramach PO KL:<http://www.efs.wup.poznan.pl/>.